
RÁMCOVÁ DOHODA NA _ _ _ 
Joı=T Azu 

(dále jen ,,Dohoda") 

název: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 
sídlo: Vrchlického 59, Jihlava, 586 33 
Ičoz 00090638 
DIČ: CZ00090638 
bankovní spojení: 18736-681/0100, Komerční banka, a.s. 
Statutární orgán: MUDr. Lukáš Velev, MHA 

(dále jen ,,0bjednateI")

a 

název: Software0NE Czech Republic s.r.o. 
Sídlo: Vyskočilova 1410/1, 140 O0 Praha 4 
IČO: 24207519 
DIČ: CZ24207519 
bankovní spojení' 

č.ú.: 

statutární orgán: Hans Grueter, Pascal Hungerbuehler, Reinhold Stefan Käfer, jednatelé 
zastoupený: Petrem Pánkem a Janem Knyttem, prokuristy 

(dále jen ,,PoskytovateI") 
ıv (Objednatel a Poskytovatel dále jednotlivě tez jen „Smluvní strana“ nebo společně „Smluvní 

strany".) 

uzavírají v souladu S ustanovením § 1746 odst. 2 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v účinném znění, tuto dohodu 

PREAMBULE 
Tato Dohoda je uzavírána na základě výsledku Zadávacího řízení na veřejnou zakázku S názvem 
„Zajištění služeb Microsoft Azure“ pod evidenčním číslem ZMR-2021-6 (dále jen ,,Veřejná 
zakázka"), zadávanou Objednatelem jako zadavatelem (dále jen „Zadávací řízení“), neboť nabídka 
Poskytovatele podaná v rámci Zadávacího řízení byla Objednatelem vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější. Pokud se v této Dohodě odkazuje na Zadávací podmínky, Zadávací dokumentaci či 
nabídku Poskytovatele, míní se tím dokumenty související se Zadávacím řízením (dále jen 

vı „Dokumenty Zadávacího rızení“). 

Poskytovatel prohlašuje, že se při zpracování nabídky seznámil se Zadávací dokumentací veřejné 
Zakázky a považuje ji za dostatečný podklad pro plnění předmětu Dohody. Smluvní strany prohlašují, 
že identifikační údaje uvedené v Dohodě a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní 
skutečností v době uzavření Dohody. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí 
bez prodlení druhé Smluvní straně. 

Smluvní Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto Dohodu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 

IllllllllfllllllllllflllllwlllWIlllllll



=\ fl‹ III I. L DOHODY 
Účelem Dohody je zajistit pro Objednatele předmět plnění uvedený v článku II 
Poskytovatelem, a to na základě nové prováděcí smlouvy Server and Cloud Enrollment 
uzavřené prostřednictvím Poskytovatele mezi Objednatelem a společností Microsoft Ireland 
Operations Limited se sídlem One Microsoft Place, South County Business Park, 
Leopardstown, Dublin 18, D18 P521, Ireland (dále jen ,,Microsoft"). 

II. PŘEDMĚT DOHODY 
Předmětem Dohody je zajištění poskytování služeb Microsoft Azure na základě dílčích smluv - objednávek Objednateli (dále jen ,,Objednávka") v uvedeném rozsahu: 

a) zajištění poskytování služby 6QK-00001 Microsoft Azure Prepayment (dále jen „Kredit 
či Kredity"), a to formou Zajištění Kreditů v počtu dle aktuálních potřeb Objednatele. 
Tyto Kredity budou čerpány celkově za období 36 měsíců k využívání služeb (licencí) 
Z cloud prostředí Microsoft Azure, nebo služeb (licencí) prostřednictvím tzv. Market 
Place, 

b) a Zajištění poskytování souvisejících navázaných služeb k Microsoft Azure 
Prepayment, pod které spadají Zejména flnanční služby spojené s přeprodejem 
Microsoft Azure, poskytování Základní podpory ke službám cloud prostředí Microsoft 
Azure, komunikace se společností Microsoft. 

Kredity budou Poskytovatelem poskytovány Objednateli dle jeho aktuální potřeby S ohledem 
na jeho požadavek na využívání služeb Microsoft Azure. Poskytovatel nebude po Objednateli 
vyžadovat minimální odběr produktů služeb Microsoft Azure. 
Realizace plnění bude probíhat na základě jednotlivých Objednávek. Objednávka musí 
obsahovat minimálně tyto náležitosti: 

a) identifikační údaje Objednatele a Poskytovatele, 
b) specifikaci předmětu plnění, včetně počtu požadovaných Kreditů a termínu dodání, 
c) cenu předmětu plnění, 
d) termín poskytnutí služby, 
e) podpis oprávněných osob. 

Objednatel se zavazuje nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne účinnosti této Dohody 
uskutečnit první Objednávku na zajištění 180 ks Kreditů (5 Kreditů na měsíc po dobu 36 
měsíců) s obdobím čerpání od 1. 8. 2021 S platností Kreditů 36 měsíců. 
Objednávka bude Objednatelem postoupena Poskytovateli k potvrzení. Poskytovatel se 
zavazuje potvrdit Objednávku do tří (3) pracovních dnů ode dne doručení objednávky, 
případně požádá Objednatele o doplnění nebo upřesnění Objednávky. Potvrzením 
Objednávky Poskytovatel vyjadřuje souhlas S obsahem Objednávky a Objednávku akceptuje. 
Poskytovatel prohlašuje, že je odborně oprávněným prodejcem SW Společnosti Microsoft, tj. 
je vlastníkem platného certifikátu společnosti Microsoft se statusem „Licensing Solution 
Partners“ (dále jen ,,LSP"). Poskytovatel je povinen splňovat podmínku vlastnictví platného 
certifikátu LSP po celou dobu účinnosti Dohody a jednotlivých Objednávek. Poskytovatel 
prohlašuje, že disponuje veškerými dalšími potřebnými oprávněními pro poskytnutí předmětu 
plnění. 

Poskytovatel prohlašuje, že je způsobilý k poskytování předmětu plnění dle této Dohody a má 
oprávnění na území České republiky poskytovat Za úplatu všechny služby, jejichž poskytnutí 
je předmětem této Dohody. 

III. TERMÍN, MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ 
Místem plnění je sídlo Objednatele.



3.2. 

4.1. 

4.2. 

4.3. 

4.4. 

4.5. 

4.6. 

4.7. 

4.8. 

4.9. 

4.10 
4.11 

4.12. 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout služby dle vygenerovaných Objednávek Objednatele 
v termínech, řádně, včas a způsobem stanoveným v dané Objednávce. 

Iv. cıšNovÉ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
Cena za jeden (1) Kredit dle oficiálního ceníku společnosti Microsoft v měsíci, ve kterém je 
Dohoda podepsaná Smiuvními stranami, činí 84,33 EUR bez DPH, tj. 102,04 EUR včetně 
DPH a je garantovaná minimálně pro první Objednávku. Smluvní strany berou na vědomí, že 
společnost Microsoft je oprávněna cenu za jeden (1) Kredit v průběhu trvání Dohody měnit. 
Poskytovatel má povinnost informovat Objednatele o změně ceny Kreditu. 
Celková cena za předmět plnění dle jednotlivých Objednávek je stanovena jako cena za 
celkový počet skutečně poskytnutých Kreditů v rámci Objednávky, ke které bude připočtena 
cena za poskytnutí souvisejících navázaných služeb k Microsoft Azure Prepayment, a to ve 
výši 0 °/ø hodnoty objednaných Kreditů bez DPH. 
K ceně bude účtována DPH ve výši stanovené platnými právními předpisy. 
Platby dle této Dohody a Objednávek budou probíhat výhradně v korunách českých. Cena za 
předmět plnění se bude přepočítávat kurzem Ceské národní banky ke dni vystavení faktury 
Poskytovatelem. 
Objednatel bude hradit cenu za poskytování předmětu plnění na základě daňového dokladu - 

elektronických faktur vystavovaných Poskytovatelem. 
Elektronická faktura musí obsahovat zejména: 
4.6.1. číslo Dohody; 
4.6.2. číslo Objednávky/Objednávek, v rámci které/kterých je fakturováno; 
4.6.3. 

4.6.4. 

4.6.5. 

uvedení názvu Veřejné Zakázky; 
Specifikaci Plnění, spolu s uvedením počtu Jednotek, za které je fakturováno; 
Cenu za Plnění bez DPH a s DPH přepočítanou na koruny české postupem dle odst. 
4.4. tohoto článku; 
úplné bankovní spojení Poskytovatele; 
veškeré náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb. O dani Z přidané hodnoty,I 

v I v vı V O vı V v ı v ı ve Znenı pozdejsıch predpisu, v pripade, ze se jedna o danovy doklad; 
4.6.8. náležitosti obchodní listiny uvedené v § 435 odst. 1 OZ. 
Doba splatnosti faktur nesmí být stanovena na méně než 60 dní ode dne řádného doručení 
Objednateli. 
Poskytovatel bude faktury doručovat elektronicky na e-mailovou adresu: efaktura@nemji.cZ. 

4.6.6. 

4.6.7. 

Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu vrátit Poskytovateli, aniž by 
došlo k prodlení sjejí úhradou, obsahuje-li nesprávné náležitosti nebo údaje, chybí-li na 
faktuře některá Z náležitostí nebo údajů nebo chybí-li některá Zpříloh. Poskytovatel je 
povinen v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Ode dne 
doručení opravené, příp. nové faktury běží Objednateli nová lhůta splatnosti. 
Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel neposkytuje zálohy na poskytnutí Plnění. 
Poskytovatel prohlašuje, že správce daně před uzavřením Dohody nerozhodl O tom, že 
Poskytovatel je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a Zákona o DPH (dále jen 
,,NespoIeh|ivý plátce"). V případě, že správce daně rozhodne o tom, že Poskytovatel je 
Nespolehlivým plátcem, zavazuje se Poskytovatel o tomto informovat Objednatele, a to 
do 3 pracovních dnů od vydání takového rozhodnutí. Stane-li se Poskytovatel Nespolehlivým 
plátcem, může uhradit Objednatel Poskytovateli pouze Základ daně, přičemž DPH bude 
Objednatelem uhrazena Poskytovateli až po písemném doložení Poskytovatele O jeho úhradě 
této DPH příslušnému správci daně. 
V případě uvedení odlišných bankovních údajů na faktuře mají přednost údaje uvedené 
v Záhlaví této Smlouvy nebo číslo účtu v registru plátců DPH, a to až do doby řádného 
oznámení Změny bankovních údajů postupem dle této Smlouvy.



4.13. 

4.14. 

5.1. 

5.2. 

5.3. 

5.4. 

5.5. 

5.6. 

5.7. 

5.8. 

5.9. 

5.10. 

5.11. 

Úrok Z prodlení v případě prodlení jedné ze Smluvních stran S úhradou peněžité částky bude 
ve výši stanovené nařízením vlády Č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
V případě nezaplacení elektronické faktury ve lhůtě splatnosti ani po předchozím písemném 
upozornění na prodlení, má oprávněná Smluvní strana nárok na zaplacení úroku Z prodlení ıv ve vysi, která se stanoví dle ustanovení § 1802 a násl. občanského zákoníku. 

v. PRÁVA A POVINNOSTI sMLuvNÍcH STRAN 
Poskytovatel a Objednatel jsou povinni si poskytovat součinnost a vzájemně se informovat 
ovšech okolnostech důležitých pro řádné a včasné plnění Dohody, resp. jednotlivých 
Objednávek. 
Objednatel se zavazuje za řádně a včas poskytnuté Plnění zaplatit Cenu za Plnění 
dle podmínek této Dohody a Objednávky. 
Poskytovatel je povinen realizovat Plnění dle Dohody a Objednávek na své náklady 
a nebezpečí. 
Poskytovatel se zavazuje poskytovat Plnění řádně a včas, s potřebnou odbornou péčí, podle 
pokynů Objednatele a v souladu se zájmy Objednatele, jakož i právními předpisy, při veškeré 
své činnosti je povinen dbát dobrého jména Objednatele a nedopustit se jednání, které by mohlo dobré jméno Objednatele jakkoliv ohrozit nebo poškodit. Má-li Poskytovatel 
pochybnosti, Zda Zamýšlený úkon je či již není ve prospěch Objednatele, je povinen O této 
skutečnosti Objednatele neprodleně informovat a vyžádat si jeho písemné stanovisko, jak vdané záležitosti dále postupovat. Vpřípadě, že pokyny Objednatele budou vrozporu 
sobecně závaznými právními předpisy, bude Poskytovatel na tuto skutečnost povinen 
Objednatele upozornit. Bude-li Objednatel na takovém pokynu trvat, bude Poskytovatel 
oprávněn splnění pokynu odmítnout. 
Poskytovatel se zavazuje poskytovat Plnění v souladu stouto Dohodou (vč. všech příloh) 
a0bjednávkami (vč. všech eventuálních příloh), jakož i Dokumenty zadávacího řízení. V případě rozporu vyjmenovaných podkladů mají přednost ustanovení Dohody (vč. příloh). V případě rozporu Objednávek (vč. příloh) a Dokumentů Zadávacího řízení mají přednost 
ustanovení Objednávek. V případě rozporu příloh a smluv mají přednost ustanovení smluv. 
Poskytovatel se zavazuje nezměnit poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazoval 
v zadávacím řízení kvalifikaci, bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 
Smluvní strany jsou si vědomy toho, že předmět plnění je produktem společnosti Microsoft 
a je Objednateli poskytován přímo společností Microsoft v souladu s prováděcí smlouvou 
Server and Cloud Enrollment. Rozsah a způsob řešení práv ze záruky, odpovědnosti za vady, 
servisních podmínek a licenčních oprávnění ve vztahu k předmětu plnění a jejich konkrétní 
podmínky se řídí v souladu s prováděcí smlouvou Server and Cloud Enrollment. 
Objednatel je povinen předmět plnění užívat v souladu s licenčními podmínkami společnosti 
Microsoft vztahujícími se k danému předmětu plnění. Porušení licenčních podmínek Microsoft 
ze strany Objednatele je považováno za podstatné porušení smluvních povinností 
Objednatele. 
Poskytovatel odpovídá za to, že předmět plnění je bez právních vad, zejména, že předmět 
plnění není Zatížen žádnými právy třetích stran na základě, kterých by Objednateli vyplynuly 
finanční nebo jiné Závazky ve prospěch třetí strany, nebo které by omezovaly užívání 
předmětu plnění. V případě porušení tohoto závazku Poskytovatel v plném rozsahu odpovídá 
za případné následky takového porušení, přičemž právo Objednatele na případnou smluvní 
pokutu a náhradu škody Zůstává nedotčeno. 
Poskytovatel se zavazuje, že při plnění Dohody bude postupovat tak, aby nedošlo 
k neoprávněnému zásahu do práv třetích stran. 
Poskytovatel odpovídá Objednateli za škodu způsobenou porušením povinností Poskytovatele 
stanovených touto Dohodou.



VI. SAN KCE 
V případě nepotvrzení Objednávky Objednateli do tří (3) dnů dle čl. II odst. 2.5 této Dohody 
má Objednatel právo uplatnit vůči Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý 
započatý den prodlení. 
V případě porušení některé Z povinností stanovených v čl. V odst. 5.10 nebo odst. 5.11, nebo 
čl. VIII této Dohody ze strany Poskytovatele má Objednatel právo uplatnit vůči Poskytovateli 
smluvní pokutu ve výši 25 000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení. 
Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné Smluvní straně 
doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou Smluvní stranou, a to na účet 
oprávněné Smluvní strany uvedené v písemné výzvě. 
Smluvní sankce vůči Objednateli nejsou přípustné. 
Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo poškozené Smluvní strany se domáhat 
náhrady škody v plné výši. 

VII. NÁHRADA ŠKODY A PRÁVA TŘETÍCH osoa 
Smluvní strany Sjednávají, že náhrada škody se bude řídit právními předpisy, není-li v Dohodě 
sjednáno jinak. 
Objednatel odpovídá za každé zaviněné porušení povinnosti. 
Rozsah odpovědnosti Poskytovatele lze omezit nejvýše na dvojnásobek ceny předmětu 
plnění. 

Škodu hradí škůdce v penězích, nepožaduje-li poškozený uvedení do předešlého stavu. 
Žádná ze Smluvních stran není v prodlení a ani nemá povinnost nahradit škodu způsobenou 
porušením svých povinností vyplývajících Z této Dohody, bránila-li jí v jejich splnění nějaká 
Z překážek, vylučující povinnost k úhradě ve smyslu § 2913 odst. 2 občanského zákoníku. 

VIII. MLČENLIVOST A OCHRANA INFORMACÍ SMLUVNÍCH STRAN 
Smluvní Strany jsou povinny zavázat k utajování informací všechny zaměstnance a osoby 
Poskytovatelé, které pověří úkoly v souvislosti s realizací činnosti dle této Dohody tak, aby 
i tito byli plnohodnotně zavázáni ve smyslu tohoto ustanovení. Pro případ porušení povinnosti 
mlčenlivosti těmito osobami přebírá příslušná Smluvní strana plně odpovědnost za tyto osoby 
a případnou škodu způsobenou těmito osobami poškozené straně nahradí. 
Poskytovatel je povinen zachovat mlčenlivost o technickém vybavení a osobních údajích osob 
činných u Objednatele bez ohledu na dobu trvání této Dohody. 
Za porušení povinnosti mlčenlivosti se nepovažuje, je-li Smluvní strana povinna příslušnou 
informaci sdělit na základě zákonem stanovené povinnosti. 
Povinnost mlčenlivosti trvá bez ohledu na účinnost nebo platnost této Dohody. Smluvní 
strana, která porušila povinnost mlčenlivosti, je povinna uhradit druhé Smluvní straně škodu 
a vydat bezdůvodné obohacení. 

Ix. DOBA TRVÁNÍ DOHODY A UKONČENÍ DOHODY 
Dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 36 měsíců ode dne nabytí účinnosti 
prováděcí smlouvy Server and Cloud Enrollment. 
Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
1. 8. 2021. 
Každá ze Smluvních stran může od Dohody odstoupit ze zákonných důvodů. Poskytovatel 
není oprávněn tyto důvody rozšiřovat ani omezovat.



9.4. 

9.5. 

9.6. 

9.7. 

10.1. 

10.2. 

10.3. 

10.4. 

10.5. 

10.6. 

10.7. 

10.8. 

10.9. 

10.10. 

Výpověd' Dohody nabývá právní účinnosti dnem doručení písemného oznámení O výpovědi 
Dohody druhé Smluvní straně. Výpovědní lhůta činí dva (2) měsíce. 
Odstoupením od této Dohody není dotčena platnost ani účinnost ustanovení této Dohody, 
která se týkají povinnosti mlčenlivosti, nároku na náhradu škody vzniklé porušením Dohody, 
nároku na zaplacení smluvní pokuty a řešení sporů. 
Za podstatné porušení Dohody ze strany Objednatele se považuje neplnění závazků 
Spočívajících zejména v neuhrazení dlužné částky po dobu 30 dnů od splatnosti daňového 
dokladu (faktury). 
Za podstatné porušení Dohody ze strany Poskytovatelé se považuje neplnění závazků 
Spočívajících Zejména v nedodržení termínů plnění Dohody delší než 30 dnů nebo realizace 
předmětu plnění Dohody vrozporu Sustanoveními Dohody anebo jiných závažných 
dokumentů, či právních předpisů. 

x. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
Není-li dohodnuto jinak, doručování písemností podle této Dohody bude uskutečňováno na 
adresu Smluvní strany uvedenou v záhlaví v této Dohodě, případně na adresu, kterou Smluvní 
strana písemně druhé Smluvní straně oznámí, případně datovou schránkou nebo e-mailem. 
V případě doručování e-mailem je doručení účinné pouze v případě, že druhá Smluvní strana 
přijetí zprávy následně potvrdí. Za řádně doručenou se považuje též písemnost, kterou 
adresát odmítne převzít nebo se jako nedoručená vrátí Zpět Z adresy uvedené v záhlaví této 
Dohody nebo adresy později oznámené, a to dnem doručení odmítnuté nebo nepřevzaté 
zásilky Zpět odesílateli. 
Kontaktní informace uvedené v této Dohodě (tel. čísla, adresy atd.) mohou být Smluvními 
stranami jednostranně písemně měněny S účinností ode dne doručení druhé Smluvní straně, 
pokud v oznámení není uvedeno datum pozdejsí. Na adresu sídla Smluvní strany je možné 
doručovat vždy. 
Obě Smluvní strany souhlasí s tím, že podepsaná Dohoda (včetně příloh) a Objednávky, jakož 
i jejich text, můžou být v elektronické formě zveřejněny na profilu Objednatele ve smyslu 
ZZVZ, a dále v souladu S povinnostmi vyplývajícími Z právních předpisů, a to bez časového 
omezení. Objednatel se zavazuje, že Dohodu a Objednávky v souladu se Zákonem O registru 
smluv uveřejní v Registru smluv.

v Tato Dohoda a Objednávky se řídí OZ a dalsími příslušnými právními předpisy České 
republiky, není-li v Dohodě stanoveno jinak. 
Stane-li se kterékoliv ustanovení této Dohody neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným, 
Zůstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení této Dohody nedotčena, 
nevyplývá-li Z povahy daného ustanovení, obsahu Dohody nebo okolnosti, za nichž bylo toto 
ustanovení vytvořeno, že toto ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu Dohody. Smluvní 
strany se Zavazují nahradit po vzájemné dohodě dotčené ustanovení jiným ustanovením, 
blížícím se svým obsahem nejvíce účelu neplatného či neúčinného ustanovení. 
Nevylučuje se využití poradních a expertních služeb dalších osob. 
Objednatel nemá povinnost jednat s jakoukoliv třetí osobou kromě Poskytovatelé. 
Poskytovatel není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky ani pohledávky Z této 
Dohody třetí osobě nebo jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu Objednatele 
Změny nebo doplňky této Dohody včetně příloh musejí být vyhotoveny písemně formou 
dodatku, datovány a podepsány oběma Smluvními stranami spodpisy Smluvních stran 
na jedné písemnosti, ledaže Dohoda v konkrétním případě stanoví jinak. 
Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vyplývající Z této Dohody nebo Objednávek nebo 
spory O existenci této Dohody nebo Objednávek (včetně otázky vzniku a platnosti Dohody 
nebo Objednávek) budou řešit především dohodou. Nedojde-li k dohodě ani do 60 dnů ode 
dne zahájení jednání o dohodě, bude předmětný spor rozhodován s konečnou platností před 
věcně a místně příslušným soudem České republiky, přičemž rozhodným právem je právo 
české.



10.11. 

10.12. 

10.13 

10.14 

Poskytovatel bere na vědomí, že je podle § 2 písm. e) Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a O změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 
v Souvislosti S úhradou zboží nebo služeb Z veřejných výdajů. 
Tato Dohoda představuje úplnou dohodu mezi Smluvními stranami, která nahrazuje veškeré 
předchozí ujednání a závazky vztahující se k předmětu plnění této Dohody. 
Dohoda je sepsána ve dvou (2) Stejnopisech v českém jazyce S platností originálu, Z nichž 
Objednatel obdrží jeden (1) Stejnopis a Poskytovatel jeden (1) Stejnopis. 
Smluvní Strany prohlašují, že se se zněním Dohody podrobně seznámily a že ji na důkaz své 
Svobodné a určité vůle a nikoli pod nátlakem, níže uvedeného dne podepisují. 

Za Objednatelez Za Poskytovatele: 
ZZ. UB. ZllZl V Jihlavě dne V Praze dne

N 

/M. ZM/ 

MUDr. Lu 
ředitěi 

' 1* ” 
ˇ 

prokuristé
' 

zace Software0NE Czech Republic s.r.o.


